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Bombilla do Yerba Mate
LAGRIMA MARRON +
szczoteczka

Nasza cena 32,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5906735480238

Kod EAN 5906735480238

Opis produktu

Posiada  duży, masywny filtr w kształcie łyżeczki.

 
Rozkręcana, łatwa do umycia. Długość 22 cm. W zestawie z czyścikiem 21 cm. Zakończona odkręcanym sitkiem. Estetyczny
model zdobiony żłobieniami na ustniku oraz dwoma pierścieniami chłodzącymi pomiędzy którymi umieszczony jest
kamień. Niezawodna bombilla wykonana ze stali najwyższej jakości. Bardzo prosty system filtrujący do każdego rodzaju yerba
mate. Bombille tego typu mają bardzo mocno wypolerowane ustniki. Do bombilli dołączona jest praktyczna szczoteczka do
czyszczenia bombill, a całość zapakowana jest w białe, estetyczne, tekturowe pudełko z wkładką.

 

Bombilla do yerba mate wykonana ze stali INOX najwyższej jakości.

Produkt, który będzie służył przez wiele lat, cieszył użytkownika praktycznością i starannym wykonaniem. Jak większość
bombilli ze stali INOX, posiada klasyczny system łyżeczkowy oparty na brazylijskim systemie Liza, który pierwotnie był
przygotowany do naparu typu Chimarrao, czyli mocno sproszkowanej yerba mate. Łyżeczka jest solidna, a bombilla nie
podatna na wgniecenia czy zmiany kształtu. Świetnie filtruje każdy rodzaj yerby mate, dzięki swojemu precyzyjnemu filtrowi.
Upora się również z drobinkami suszu, pyłu i zmielonymi patyczkami. Końcówka jest rozkręcana i prosta w czyszczeniu. Jest to
wygodne rozwiązanie, bardzo łatwe w codziennym użytkowaniu i pielęgnacji. Bombille charakteryzuje mocno wypolerowany
ustnik, ozdobiony prostymi żłobieniami. Składa się również z dwóch pierścieni chłodzących, które pomagają w ostudzeniu
napoju, dzięki odbieraniu ciepła z cieczy płynącej przez rurkę. Bombille zdobi szaro-zielony kamień umocowany między
pierścieniami. Bombilla jest długa - 22 cm, w zestawie z wygodną szczoteczką o długości 21 cm. Całość zapakowane jest w
estetyczne tekturowe pudełko z wkładką. Gotowe na prezent.
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